嘉南藥理大學 105 學年度新生入學說明會

一、主旨：為協助新生瞭解本校創辦理念、熟悉各行政單位支援服務事項，並儘早適應

學習環境及校園生活，敬邀家長及學生撥冗參加。

二、時間：105 年 8 月 11 日（四）09：00-10：00

三、地點：國際會議中心 2 樓 演藝廳

四、說明會流程

1. 與會人員介紹

2. 學校簡介：院長致詞、介紹本校特色、學習環境、未來希望及願景。

3. Q&A

4. 賦歸

五、交通路線圖：

搭乘飛機：由台南機場搭計程車約 5 分鐘至本校。

搭乘高鐵：
（1）高鐵台南站下車，轉台鐵沙崙線至保安站下車，步行約 20 分鐘；搭計程車 5 分鐘內至

本校。
（2）高鐵台南站下車，搭計程車由大潭交流道往西接台 86 號東西快速道路、台一線省道約

12 分鐘至本校。
搭乘火車：由台南火車站南下約 7 分鐘至保安站下車，步行約 20 分鐘；搭計程車 5 分鐘內至

本校。
搭乘客運：台南到本校可搭乘市區 5 號公車或大台南公車紅 3 線；高雄到本校可搭乘高雄客

運 8039、8041、8046。詳細時刻請洽詢電話：06-2219177、06-2214379、07-7462141。
高雄客運公司網址 http://www.ksbus.com.tw/
大台南公車網址 http://citybus.tainan.gov.tw/
台南市公車動態資訊網 http://2384.tainan.gov.tw/

自行開車經由省道或高速公路：
（1）由台南經台一線省道南下約 20 分鐘即達本校。
（2）由高雄經台一線省道北上約 50 分鐘即達本校。
（3）中山高（國道 1 號）：由仁德系統交流道往西接台 86 號東西快速道路，至台南出口下交

流道，朝湖內/路竹方向南下接台一線省道約 10 分鐘即達本校。
（4）南二高（國道 3 號）：由關廟交流道往西接台 86 號東西快速道路，至台南出口下交流道，

朝湖內/路竹方向南下接台一線省道約 15 分鐘即達本校。